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611) Vogel, Richard Carl Lothar, Tøm- 
rersvend, af København, født 1916 i Lei- 
cester i England som Søn af tysk Fader og 
dansk Moder, kom 1919 til København, 
hvor han derefter har opholdt sig. Andra- 
geren, der har nydt dansk Skoleundervis- 
ning, er ugift. Han anbefales af Køben- 
havns Magistrat. 

Andragerens Fader søger samtidig dansk 
Indfødsret, Løbe-Nr. 527. 

612) Wadowski, Jan (Joannes), Land- 
arbejder, af Hornslet Sogn under Randers 
Amt, født 1897 i Sadkowagiva i Polen, 
kom 1913 her til Landet, hvor han derefter 
stadig har opholdt sig; fra 1927 har han 
boet i Hornslet Sogn. Andrageren, der er 
det danske Sprog mægtig, er gift med en 
polsk Kvinde; af Ægteskabet er 1 Barn, 
der har nydt dansk Skoleundervisning. 
Han anbefales af Hornslet Sogneraad. 

613) Warcelman, Jankiel, Skrædder, 
af København, født 1900 i Brzeziny i Polen, 
kom 1913 her til Landet, hvor han derefter 
홢 bortset fra et Ophold i Frankrig Maj홢 
Juli 1923 ---z stadig har opholdt sig; fra 1923 
har han boet i København. Andrageren, 
der er det danske Sprog mægtig, er gift med 
en i Polen født Kvinde; af Ægteskabet er 

der 1 Barn, der nyder dansk Skoleundervis- 
ning. Han anbefales efter Omstændigheder- 
ne af Københavns Magistrat. 

En Broder til Andrageren søger sam- 
tidig dansk Indfødsret, Løbe-Nr. 614. 

614) Warcelman, Wolek-Majer, Skræd- 
der, af København, angives født 1898 i Ba- 
luta i Polen. Andrageren kom 1913 her til 
Landet, hvor han siden har opholdt sig; 
fra 1923 har han boet i København. Andra- 
geren, der er det danske Sprog mægtig, er 
gift med en lettisk Kvinde; af Ægteskabet 
er der 3 Børn, der alle nyder dansk Skole- 
undervisning. Han anbefales efter Om- 
stændighederne af Københavns Magistrat. 

En Broder til Andrageren søger sam- 
tidig dansk Indfødsret, Løbe-Nr. 613. 

615) Zimmer, Michael, Arbejdsmand, 
af Toksværd Sogn under Præstø Amt, 
født 1894 i Josefow i Polen, kom 1912 
til Toksværd Sogn, hvor han derefter 홢 
bortset fra 1914-18, da han gjorde østrigsk 
Militærtjeneste 홢 stadig har opholdt sig. 
Andrageren, der er det danske Sprog mæg- 
tig, er gift med en polsk Kvinde; af Ægte- 
skabet er der 2 Børn, hvoraf det ældste, 
der har naaet den skolepligtige Alder, nyder 
dansk Skoleundervisning. Han anbefales af , 
Toksværd Sogneraad. 
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